
執行調書
通知書番号 1112

事業番号 多税市印第3 事業場所 音羽町1

事 業 名 令和７年度特別徴収の納入書及び税額決定・変
更通知書印刷

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 税務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

825,550

750,500

0

0

700,700

637,000

愛知県名古屋市中区錦一丁目１７番１３号名興ビル

1729 小林クリエイト（株）　中部支社

契約日

～令和7年3月27日

令和7年2月3日

入札期日 令和7年1月29日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月15日

【1】 【郵便入札】

業種 301 フォーム印刷
落札金額

（株）アイチビジネスフォーム 858,0001

河村印刷 辞退2

小林クリエイト（株）　中部支社 落札決定者637,0003

（株）日進堂 辞退4

日本通信紙（株）　名古屋支店 706,0005



執行調書
通知書番号 1114

事業番号 施下修第3-17 事業場所 前畑町5

事 業 名 No.3-1嫌気槽撹拌機用可変減速機修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 施設課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,340,900

1,219,000

0

0

1,221,000

1,110,000

岐阜県多治見市平和町８ー１８

7033 愛基鉄工（株）

契約日

～令和7年3月21日

令和7年1月30日

入札期日 令和7年1月29日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月15日

【2】 【郵便入札】

業種 648 機械設備保守点検
その他
落札金額

愛基鉄工（株） 落札決定者1,110,0001

（株）河地鉄工 1,350,0002

坂﨑電機工業所 1,250,0003

寿美工業（株）　岐阜営業所 1,360,0004

松村工業（株） 1,200,0005



執行調書
通知書番号 1115

事業番号 多駅北修第5 事業場所 音羽町1

事 業 名 駅北庁舎懸垂幕装置修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 教育総務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

935,000

850,000

0

0

913,000

830,000

岐阜県多治見市大正町３ー６７

26 （株）飯田建設

契約日

～令和7年3月31日

令和7年1月30日

入札期日 令和7年1月29日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月15日

【3】 【郵便入札】

業種 102 建築一式
落札金額

（株）飯田建設 落札決定者830,0001

伊佐治建設（株） 920,0002

東濃ハウジング（株） 980,0003

日興建設（株） 900,0004

桝岡建設（有） 1,000,0005



執行調書
通知書番号 1117

事業番号 消総購第3 事業場所 三笠町2他

事 業 名 消防職員仮眠用寝具借上（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 消防総務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,969,407

1,790,370

0

0

1,854,979

1,686,345

岐阜県多治見市旭ヶ丘１０－６－２４

2646 （株）中日本リネン

令和7年4月1日

～令和8年3月31日

令和7年2月4日

入札期日 令和7年1月29日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月15日

【4】 【郵便入札】

業種 891 寝具（クリーニング）

本件は入札書記載の単価で契約するもの。

落札金額

小山（株）　名古屋営業所 1,955,2901

（株）トーカイ 2,310,5902

（株）中日本リネン 落札決定者1,686,3453

（株）ニシワキ 辞退4

（株）ヒロコーポレーション 2,261,3805



執行調書
通知書番号 1121

事業番号 多企防購第6 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 避難所運営推進資機材購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 企画防災課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

0

0

0

0

0

落札者なし（不落）

契約日

～令和7年2月28日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年1月29日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月15日

【5】 【郵便入札】

業種 444 防災用品
落札金額

アンシンク（株） 辞退1,034,0001

（株）ウスイ消防 960,000990,0002

（株）三陽商会　岐阜支店 辞退1,050,0003

昭洋商事（株） 辞退1,210,0004

（株）富士 辞退1,050,0005



執行調書
通知書番号 1122

事業番号 消総購第4 事業場所 根本町7

事 業 名 防火衣用脱水洗濯機及びガス式乾燥機購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 消防総務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6,585,370

5,986,700

0

0

5,500,000

5,000,000

愛知県尾張旭市東印場町2丁目５-3

7378 （株）システムコーポレーション

契約日

～令和7年12月31日

令和7年1月31日

入札期日 令和7年1月29日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月15日

【6】 【郵便入札】

業種 445 消防防災用品その他
落札金額

アンシンク（株） 辞退1

（株）ウスイ消防 辞退2

（株）エディオン　多治見インター店 辞退3

（株）三陽商会　岐阜支店 辞退4

（株）システムコーポレーション 落札決定者5,000,0005

（株）シューマシステムズ 辞退6

上新電機（株）　多治見支店 辞退7

森電気工事（株） 辞退8



執行調書
通知書番号 1123

事業番号 多小備第15 事業場所 十九田町2他

事 業 名 小中学校増級用机等購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 教育総務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,318,910

2,108,100

0

0

2,062,500

1,875,000

岐阜県多治見市白山町２丁目２３番地

6616 ミクニヤ

契約日

～令和7年3月14日

令和7年2月3日

入札期日 令和7年1月29日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月15日

【7】 【郵便入札】

業種 562 事務用家具
落札金額

（有）イナガキ事務機　多治見営業所 辞退1

（株）カカム 2,150,0002

（有）佐藤教栄図書店 辞退3

三角堂事務機（株） 辞退4

（株）清栄堂 辞退5

（株）中川 2,230,0006

ミクニヤ 落札決定者1,875,0007

ワタナベ文具 辞退8



執行調書
通知書番号 1124

事業番号 多小備第16 事業場所 十九田町2他

事 業 名 小中学校増級用備品購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 教育総務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,765,400

2,514,000

0

0

2,659,800

2,418,000

岐阜県多治見市日ノ出町二丁目２１－１

398 （株）カカム

契約日

～令和7年3月14日

令和7年1月31日

入札期日 令和7年1月29日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月15日

【8】 【郵便入札】

業種 570 学校教材
落札金額

（株）カカム 落札決定者2,418,0001

（有）佐藤教栄図書店 2,449,0002

（株）東文堂本店 辞退3

（有）富田文渓堂　美濃加茂支店 2,600,0004

（有）双葉商会 2,497,0005



執行調書
通知書番号 1127

事業番号 多文ス購第9 事業場所 陶元町

事 業 名 養正交流センター机及び椅子等購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 文化スポーツ課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9,797,700

8,907,000

0

0

4,642,000

4,220,000

岐阜県多治見市宝町３丁目９７番地

1514 （株）中川

契約日

～令和7年3月28日

令和7年1月30日

入札期日 令和7年1月29日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月15日

【9】 【郵便入札】

業種 562 事務用家具
落札金額

（株）内田洋行　教育ＩＣＴ事業部 辞退1

（株）カカム 辞退2

（株）岐阜エコール 辞退3

三角堂事務機（株） 辞退4

（株）清栄堂 辞退5

（株）中央ビジネス 5,400,0006

中部事務機（株）　多治見営業所 5,300,0007

（株）中川 落札決定者4,220,0008

富士ビジネス・マシンズ（株）　多治見支店 4,647,0009

（有）双葉商会 辞退10

ミクニヤ 5,600,00011



執行調書
通知書番号 1128

事業番号 多子備第14 事業場所 陶元町

事 業 名 養正児童館備品購入（遊具等）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 子ども支援課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,057,000

1,870,000

0

0

1,870,000

1,700,000

岐阜県多治見市青木町２２番地の１

1538 （有）佐藤教栄図書店

契約日

～令和7年3月28日

令和7年1月31日

入札期日 令和7年1月29日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月15日

【10】 【郵便入札】

業種 572 遊具・体育器具
落札金額

（有）佐藤教栄図書店 落札決定者1,700,0001

（株）ジャクエツ　多治見店 辞退2

（有）中央体育器具製作所 辞退3

中部パークシステム（株） 辞退4

（株）東海遊具製作所 辞退5

（有）マルマンスポーツ　多治見店 辞退6


